

Corrección a la Resolución de esta Delegación Territorial de fecha 3 septiembre de 2015 por la que se hace pública, la relación definitiva de adjudicaciones de destinos y modificación de jornada del profesorado de religión católica, participante en el procedimiento establecido por la Resolución de 13 de julio de 2009 de la Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos.

Una vez finalizado el plazo de matrícula y habiendo un incremento de alumnos que han solicitado que se le impartan enseñanza de religión católica, se ha incrementado para los IES La Campiña de Beas un total de dos horas, IES Delgado Hernández de Bollullos par del Condado un total de una hora, IES Alfonso Romero Barcojo de Niebla un total de una hora, IES del Andévalo de Puebla de Guzmán un total de una hora e IES Puerta del Andévalo de San Bartolomé de la Torre un total de una hora.

RESUELVO:

Primero:

Modificar la relación definitiva de adjudicaciones de destinos y modificación de jornada publicada por Resolución de esta Delegación Territorial de fecha 3 de septiembre de 2014 en los siguientes términos:

Donde dice: Nº de orden 20, Apellidos y Nombre: Morales Íñiguez, María José Centros IES Romero Barcojo de Niebla 9 horas. IES Odón Betanzos de Mazagón 5 horas. IES Alonso Sánchez 6 horas (2) Las horas adjudicadas no se consolidan. Total horas 20.

Debe decir: Nº de orden 20, Apellidos y Nombre: Morales Íñiguez, María José Centros IES Romero Barcojo de Niebla 10 horas. IES Odón Betanzos de Mazagón 5 horas. IES Alonso Sánchez 6 horas (2) Las horas adjudicadas no se consolidan. Total horas 21.

Donde dice: Nº de orden 26, Apellidos y Nombre: Romero Sánchez, Manuel, IES Andévalo de Puebla de Guzmán 10 horas. IES La Alborá de Alosno, 7 horas, CEIP Argantonio de Tharsis 2 horas, CPR ADEAN II de El Granado – Sanlúcar de Guadiana 2 horas. Total horas 21.

Debe decir: Nº de orden 26, Apellidos y Nombre: Borrero Sánchez, Manuel, IES Andévalo de Puebla de Guzmán 11 horas. IES La Alborá de Alosno, 7 horas, CEIP Argantonio de Tharsis 2 horas, CPR ADEAN II de El Granado – Sanlúcar de Guadiana 2 horas. Total horas 22.

Donde dice: Nº de orden 28, Apellidos y Nombre: García Martín, Joaquín, IES Catedrático Pulido de Bonares 15 horas. IES Puerta del Andévalo de San Bartolomé de la Torre, horas 5. Total horas 20.

Debe decir: Nº de orden 28, Apellidos y Nombre: García Martín, Joaquín, IES Catedrático Pulido de Bonares 15 horas. IES Puerta del Andévalo de San Bartolomé de la Torre, horas 6. Total horas 21.

Donde dice: Nº de orden 34, Apellidos y Nombre: Marín Salas, José María, IES Delgado Hernández de Bollullos par del Condado 11 horas. IES La Campiña de Beas 6 horas. CEIP Azorín de Villarrasa 2. Total horas 19 horas.



Debe decir: Nº de orden 34, Apellidos y Nombre: Marín Salas, José María, IES Delgado Hernández de Bollullos par del Condado 12 horas. IES La Campiña de Beas 8 horas. CEIP Azorín de Villarrasa 2. Total horas 22 horas.

Segundo:

Publicar la relación definitiva de adjudicaciones de destinos y modificación de la jornada, una vez actualizada de acuerdo por el punto primero de esta Resolución.

Contra la presente Resolución podrá interponerse en el plazo de un mes a partir de la publicación de esta Resolución, reclamación previa a la vía laboral, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 125 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Huelva, 22 de septiembre de 2015

EL DELEGADO TERRITORIAL,



Fdo.: Vicente Zarza Vázquez

